ז' אדר א תשע"ט
12 פברואר 2019

לכבוד
מר נתנאל כהן
מנכ"ל משרד התקשורת
שלום רב,

הנדון: הרחבת פרישת תשתית תקשורת סלולרית והיערכות לתחילת הפרישה של תשתית בדור החמישי

סימוכין – מכתבך למנכ"ל המשרד להגנת הסביבה מתאריך 27 לדצמבר 2018

התבקשתי על ידי מנכ"ל המשרד להשיב למכתבך שבסימוכין, ולהלן התייחסותי בנושא הרחבת פרישת תשתית תקשורת סלולרית והיערכות לתחילת הפרישה של תשתית בדור החמישי.

1. ארגון הבריאות העולמי הגדיר ב-2011 את הקרינה הבלתי מייננת בתדרי הרדיו כגורם "מסרטן אפשרי" בבני אדם. בהתאם לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006, פועל המשרד על פי עקרון הזהירות המונעת במטרה למזער ככל הניתן את חשיפת הציבור לקרינה.
2. בישראל אימץ המשרד להגנת הסביבה ספי חשיפה מחמירים יותר מאשר אלו המומלצים על ידי ארגון הבריאות העולמי: באזורים שבהם אנשים שוהים זמן ממושך, כגון מגורים, משרדים וכו', סף החשיפה לקרינה ממוקדי שידור לא יעלה על 10% מהמלצות ארגון הבריאות העולמי ובאזורים שבהם זמן השהייה קצר, סף החשיפה לא יעלה על 30% ממנו.